
Kindlustuskaitse teatis nr 34789642/2
Kindlustusandja
ERGO Insurance SE, registrikood 10017013
ERGO Life Insurance SE Eesti filiaal, registrikood 12025488
Veskiposti 2/1
10138 Tallinn
info@ergo.ee
Tel: +372 610 6500

ERGO Insurance SE on kindlustusandjaks varakindlustuse, seadmerikke kindlustuse, ärikatkemise kindlustuse, ehitise valdaja
vastutuskindlustuse, üldvastutuskindlustuse, tootja vastutuskindlustuse ja tööandja vastutuskindlustuse kindlustusriskide kindlustamise
ning sellest tulenevate lepinguliste kohustuste osas.
ERGO Life Insurance SE Eesti filiaal on kindlustusandjaks tööandja ravikindlustuse kindlustusriski kindlustamise ja sellest tulenevate
lepinguliste kohustuste osas.
Kindlustusandjad pakuvad kindlustuskaitset vastavalt kindlustuslepingus kokkulepitud kindlustuskaitsetele ja kindlustustingimustele.

Kindlustusvõtja
KMG OÜ, registrikood 16196755
Betooni tänav 28, 13816 Tallinn, Harju maakond, telefon 5274398, e-post info@kmg.ee

Kindlustatud isikud
KMG OÜ, registrikood 16196755

Kindlustusvahendaja
IIZI Kindlustusmaakler AS, registrikood 10641929
Telliskivi 60/2, 10412 Tallinn, telefon 666 0300, e-post info@iizi.ee

Kindlustusperiood
3 kuud ja 28 päeva (03.06.2025 kuni 30.09.2025). Kindlustusleping on tähtajaline.

Kindlustuslepingu eritingimused
• Tingimustes toodud soodustatud isiku mõiste ei laiene.vastutuskindlustusele. Vastutuskindlustuses ei ole soodustatud

isikut.määratud...
• Eritingimus vastutuskindlustuse kaitsete juurde – ERGO ei hüvita.mistahes kahju seoses vaimse tervise kahjustumisega. Näiteks

ei hüvitata.erinevate psüühikahäiretega, nagu depressioon, ärevushäire,.posttraumaatiline stressihäire jms seotud kahju, samuti ei
hüvitata.psühhosotsiaalsete ohutegurite (nt õnnetus- või vägivallaohuga töö, .ebavõrdne kohtlemine, kiusamine ja ahistamine tööl,
töötaja võimetele.mittevastav töö) tõttu tekkinud kutsehaigestumisega seotud kahju. .



Üldvastutuskindlustus
Kindlustuskaitse
Kindlustatud isiku seadusjärgne kahju hüvitamise kohustus seoses.kindlustusperioodil toimunud ootamatu ja ettenägematu
sündmuse.tagajärjel kindlustuslepingus määratletud kahju tekkimisega kolmandale.isikule. Kahju tekkimine peab olema põhjuslikus
seoses poliisil märgitud.kindlustatud tegevusega või selles tegevuses kasutatava poliisil .märgitud kinnisasja ehitise või selle osa
omamise või valdamisega...
Kindlustus hüvitab mõistlikud ja vajalikud õigusabi-, kohtu- ja.ekspertiisikulud seoses kindlustatud isiku kindlustatud
vastutuse.tuvastamisega..

Kindlustatud tegevusala
Eritingimustes loetletud tegevused

Kindlustusterritoorium
Eesti Vabariik

Kindlustuskaitse hüvitispiir
100 000 eurot

Omavastutus
Omavastutuse suurus on 3 000 eurot kindlustusjuhtumi kohta

Eritingimused
• Kindlustatud tegevuse täpsustus - Riigiteede 1, 2, 15, 11330 ja 11390 taastusremont (maksumusega kokku 1 385 904,18 eurot +

km)...
• Alltöövõtja - ERGO hüvitab kindlustusjuhtumist tingitud kahju, mille on põhjustanud alltöövõtja, keda kindlustatud isik kasutab .oma

kohustuste täitmisel. ERGO hüvitab, kui alltöövõtja tekitas kahju seoses kindlustuslepingus märgitud kindlustatud
tegevusega..ERGO hüvitab, kui tekkinud kahju osas esineb kindlustatud isiku vastutus kahjustatud isiku ees ja kahjustatud isik
esitab.kahjunõude kindlustatud isiku vastu. Kahju hüvitamise järgselt on ERGO-l õigus esitada tagasinõue kahju tegeliku
põhjustaja.vastu...

• Mootorsõiduk - ERGO hüvitab, kui kahju on tekkinud ehitusmasina, laaduri vms maismaa mootorsõiduki kasutamisest, va kahju,
mis on.tekkinud kindlustatu valduses ja kontrolli all olevale asjale endale (nt tõstetav materjal) või kui kahju on
tekkinud.liikluskindlustuse kindlustusjutuhumist...

• Keskkonnakahju - Vastavalt KT.0958.20 punktile 54.1.48. ERGO hüvitab kindlustusjuhtumist tingitud kahjunõude, millise aluseks
on.ühekordse, ootamatu ja ettenägematu sündmuse tagajärjel kolmandale isikule tekkinud keskkonnareostuse koristuskulud ja
esmaste.päästetoimingutega seotud mõistlikud kulutused, sh kulutused kahju suurenemise ärahoidmiseks. Vt lisaks KT.0958.20
punkt 54.1.48...

• Kinnisasi - ERGO ei hüvita, kui kahju on tekkinud kindlustatu alalises kasutuses olevast kinnisasjast või selle osast (nt kontor, .ladu
vms)...

• MUUDATUS 1..
• Alates 03.06.2025 on kindlustatud tegevuseks ka asfaltkatete kuumtaastamine riigiteedel 4 Tallinna-Pärnu-Ikla ja

11420.Saku-Laagri . Töö maksumus on 2 084 814,02 eurot...
• Muudatuses nimetatud tööga seoses on kindlustusperioodi pikkus 02.10.2025.a. .

Oluline info

Elektrooniline dokument
Kindlustusvõtja nõustub sellega, et dokument on koostatud elektrooniliselt ja seda ei allkirjastata. Kindlustusvõtjale on enne
kindlustuslepingu sõlmimist edastatud seaduse kohaselt nõutud informatsioon. Sõlmitud kindlustuslepingu kindlustusmakse
tasumisega kinnitab kindlustusvõtja, et ta nõustub kindlustuslepinguga ja selles esitatud andmetega.

Kindlustuspoliisi osad
ERGO ettevõttekindlustuse tingimused KT.0958.20 (kohalduvad kõikide valitud.kindlustuskaitsete suhtes)..
ERGO kindlustusteenuste üldtingimused (kehtivad alates 01.05.2024) kohalduvad, kui on .valitud varakindlustuse, seadmerikke
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kindlustuse, ärikatkemise.kindlustuse, ehitise valdaja vastutuskindlustuse,.üldvastutuskindlustuse, tootja vastutuskindlustuse ja/või
tööandja.vastutuskindlustuse kindlustuskaitse..
ERGO ravikindlustuslepingute üldtingimused TI.0190.20.(kohalduvad, kui on valitud tööandja ravikindlustuse kindlustuskaitse). .
Kindlustustingimustega on võimalik tutvuda ERGO kodulehel.www.ergo.ee/tingimused.

Riskiinfo
Kindlustusandja on riskiinformatsiooni osas lähtunud kindlustusvõtjalt saadud andmetest. Kindlustuslepingu sõlmimisega kinnitab
kindlustusvõtja kõikide esitatud andmete õigsust ja täielikkust.

Vastutuskindlustus
Vastutuskindlustuses on riskihindamisel ja kindlustusmakse kujundamisel aluseks võetud muuhulgas kindlustatud isiku käive,
kindlustatud tegevus, kindlustuskaitsega hõlmatud tooted, töötajate arv ja kindlustuse kehtivusterritoorium.
Kindlustusvõtja peab ERGO-t teavitama riski suurenemisest. Kindlustusriski suurendavad muuhulgas eelmises lõigus loetletud
asjaolude olulised muutused.
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